



Giriş Tarihi: 3.11.2016

# 'Beş darbe gördüm böylesine şahit olmadım'



Eda IŞIK



ABONE OL

Google News



Eski Jandarma Komutanı Orgeneral Galip Mendi, 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında Meclis'te kurulan darbe komisyonuna bilgi verdi. Mendi 15 Temmuz gecesi Konya Jandarma Komutanı Tuğgeneral Timurcan Ermiş'in kendisini silah zoruyla Akıncı Üssü'ne götürdüğünü anlatarak şunları söyledi: "YAŞ öncesinde Genelkurmay katında MİT ve emniyetten gelen istihbaratlar doğrultusunda FETÖ ile ilgili çalışma yaptık. Kuvvetli şüphelilerin TSK ile ilişkilerinin kesilmesi yönünde mutabakata varmıştık. Bundan büyük ihtimalde haberdardık. 5 darbe girişimi gördüm. 1971'te teğmen, 1980'de yüzbaşıydım. Hiçbir darbe girişiminde vatandaşa ateş edilmedi. Bu ihanet örgütü vatandaşa ateş etti. Darbeler en çok TSK'yı vurdu." 15 Temmuz'da Ankara Valisi olan Mehmet Kılıçlar ise "Adil Öksüz'ü ertesi gün duydum. Darbe gecesi Akıncı'ya sivil şahsın arsa bakmaya gitmesi garibime gitti. Emniyet ve jandarmaya, tekrar yakalamaları için talimat verdim. Sincan Cumhuriyet Başsavcısı ile görüştim. Bırakan kişi FETÖ'cü mü diye sordum" dedi. Ankara Emniyet Müdürü Mahmut Karaaslan da komisyona şu bilgileri verdi: "Saat 10.00 gibi Başbakanımız sert karşılık vermemizi istedi. 'Asker karşısında zarar görmeyelim, teslim olalım' diyen müdürleri gözaltına aldık. O gün ele geçirdiğimiz araçlarda krokiler vardı. Hiçbir sivile silah vermedik. Askeri savcı Akıncı Üssü'ne giderek önceki görüntüleri istemiş. Ben 'Gerekirse vurun' diye emir verdim. O savcı tutuklandı." Öte yandan

eski Genelkurmay Başkanı Org. Necdet Özel'in komisyona gelmeyip basına açıklama yapması tepki çekti.

### **Tanrıkulu'ndan canlı yayın**

15 Temmuz Darbe Girişimi Araştırma Komisyonu'nda AK Parti'li Komisyon Üyesi Selçuk Özdağ ile CHP'li komisyon üyeleri Aykut Erdoğan ve Sezgin Tanrıkulu arasında tartışma yaşandı. Öte yandan, Tanrıkulu toplantıdan kesintisiz olarak tablet aracılığıyla bir sosyal medya uygulaması üzerinden canlı yayın yaptı.

SABAH